
Kom og vær med i verdens bedste speciale med de
dygtigste kolleger på Blodsygdomme, AUH

Blodsygdomme er i rivende udvikling og det betyder én ting - vi har brug for endnu flere
sygeplejersker, der tør være nysgerrige, ambitiøse og klar på at blive virkelig dygtige.
Om du er ny i sygeplejefaget, eller allerede har erfaring og vil specialisere dig endnu mere – så har
vi plads til dig. Og vi har rammerne til, at du kan udvikle dig langt ud over det almindelige.
Hvad gør os anderledes?
Vi er et afsnit, hvor der er højt til loftet – både fagligt og menneskeligt. Du får lov til at være dig selv,
tage ansvar, stille spørgsmål og udvikle dig hurtigt i et miljø, hvor alle ved, at læring sker bedst i
trygge rammer.
Her er lidt af det, vi står for

Specialisering med substans. Avancerede behandlinger, kritiske observationer og tæt

tværfagligt samarbejde. Du får mulighed for at arbejde med noget af det mest førende

indenfor hæmatologi.

●

Vi lærer sammen hver dag. Vi sætter stor pris på vores læringsmiljø, der er en fast del af

dagligdagen på afdelingen - Morgenundervisning, refleksionsforum, tværfaglig sparring og -

samarbejde, fyraftensundervisning med efterfølgende hyggeligt samvær osv.

●

Fællesskab uden facade. Hos os skal du ikke være perfekt, du skal være med. Vi har en

kultur, hvor man hjælper hinanden, griner sammen og tager hånd om hinanden.

Vinklub, torsdags-café, barselsgruppe, spontane kagepauser – vi holder fast i det, der skaber

energi.

●

Plads til livet, også dit. Vi planlægger vagter i dialog med dig. Dine behov tæller og forskellige

faser i livet tæller. Og vi gør, hvad vi kan for at få det til at hænge sammen for både dig og

afdelingen.

●

Vi søger dig, der kan se dig selv i noget af dette

Du vil gerne være rigtig dygtig – og du ved, at det kræver faglig nysgerrighed.●

Du holder af komplekse forløb og er ikke bange for både de kritiske og de sårbare situationer.●

Du kommunikerer godt og værdsætter holdånd.●

Du vil gerne være i en afdeling, hvor der er lige så meget varme som viden.●

Du kan indgå i en vagtplan med 2-holdsskift og weekendvagt hver 3. weekend.●

Hvem er vi?
Vi er et hæmatologisk sengeafsnit med 33 senge fordelt på to teams. 
Vi tager imod patienter fra 18 år og op med:

Lymfekræft●

Leukæmi●

Myelomatose●

Patienterne hos os er i alle faser af deres sygdomsforløb - fra diagnosetidspunkt til eventuel
helbredelse eller livets afslutning. Og vi er med dem hele vejen.
Praktisk
Start pr. 1. marts 2026 eller efter aftale, alt efter hvad der passer dig.
Vi søger sygeplejersker til faste stillinger samt til vikariater. 
Tjenestetid, 2-holdsskift (dag/aften eller dag/nat), 37 timer pr. uge. 
Ansøgningsfrist er den 2. januar 2026.
Samtaler holdes i uge 2 og uge 3 2026.
Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst. Ansættelsen er betinget af en
tilfredsstillende børneattest og en tilfredsstillende autorisation. 
Er du klar til næste skridt i din faglige rejse? Så send os din ansøgning. Vi glæder os til at høre,
hvem du er – og hvad du drømmer om.
 
 
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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